

باسمه تعالی

جناب آقای دکتر محمد دهقانی فیروز آبادی / سرپرست محترم دانشگاه علوم پزشکی بیرجند
 جناب آقای دکتر علی حق بین / رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی بجنورد
 جناب آقای دکتر علیرضا مسلم / رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی سبزوار
 جناب آقای دکتر جواد باذلی / رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی گناباد
 جناب آقای دکتر سیدرضا قنبری زاده / رئیس محترم دانشگاه علوم پزشکی تربت حیدریه
 جناب آقای دکتر محسن عظیمی نژاد / رئیس محترم دانشکده علوم پزشکی نیشابور
 جناب آقای دکتر اسحق ایلدر آبادی / رئیس محترم دانشکده علوم پزشکی اسفراین
 جناب آقای دکتر محمد افکار / سرپرست محترم دانشکده علوم پزشکی تربت جام

با سلام و احترام

یکی از راهبردهای های اساسی سازمان جهانی بهداشت، توصیه کشورهای عضو به استفاده بهینه، روشمند و متکی بر اثربخشی و ایمنی روشهای درمانی مبتنی بر طب سنتی و مکمل است. در این راستا کاملترین الگوی پیشنهادی این سازمان، مدل تلفیقی است که خوشبختانه در جمهوری اسلامی ایران این مدالیت در وزارت متبوع در حال نهادینه شدن است و این مسیر، ایمن ترین راه برای اجتناب از افراط و تفریط است. متأسفانه در سالهای اخیر با نام طب سنتی و گاه سوء استفاده از باورها و اعتقادات فرهنگی و دینی مردم، برخی از دستاوردهای نظام سلامت مورد حمله و آسیب قرار گرفته است، لذا به منظور تبیین جایگاه طب سنتی و مکمل در جهان و ایران، همچنین آسیب شناسی نهال ده ساله طب سنتی آکادمیک، همایشی با عنوان «طب سنتی ایران و یک دهه فعالیت آکادمیک: نقد گذشته، افق آینده» در روزهای سوم و چهارم بهمن ماه سال جاری در دانشگاه علوم پزشکی مشهد برگزار خواهد شد. در این همایش که با حضور مسئولین وزارتخانه، دانشگاهها و پیشکسوتان طب سنتی کشور همراه خواهد بود، سند ملی دستاوردها و برنامه های طب سنتی کشور به نماینده سازمان جهانی بهداشت تحویل میگردد تا از طریق انتشار آن در اسناد سازمان جهانی بهداشت، زمینه تعاملات بین المللی و حمایت آن سازمان از برنامه های طب سنتی کشور فراهم آید. بدینوسیله از حضرت تعالی و معاونین محترم دعوت به عمل می آید در این همایش شرکت فرمایید. اطلاعات بیشتر در خصوص همایش در سایت همایش به آدرس tim.mums.ac.ir قابل دسترسی است. ۶۶۶۴۷۴۳/

دکتر محمد رضا دارابی
 رئیس دانشگاه و رئیس همایش

رونوشت :

- جناب آقای دکتر اعتضاد رضوی معاون محترم آموزشی دانشگاه و دبیر علمی همایش برای استحضار.
- جناب آقای دکتر یوسفی رئیس محترم دانشکده طب ایرانی و مکمل دانشگاه و دبیر اجرایی همایش برای اقدام لازم.

رئیس



شماره: ۹۷/۶۲۰۸۳۱

تاریخ: ۱۳۹۷/۱۰/۱۷

پیوست: ندارد